
2022 年 7 月 22 日 
 
お客様各位 

 
スズキ機工株式会社 
TEL：047-385-5311 
FAX：047-385-5313 

info-new@suzuki-kikoh.com 
 
 

空っぽ制御盤 見積フォームの停止のご案内 
 

拝啓、時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、半導体不足による影響を受け、空っぽ制御盤にて使用している電子機器の入荷

に影響が出ておりますため、空っぽ制御盤の制作依頼を停止させて頂いております。 

 現在のところ再開のめどは立っておりません。 

 大変ご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

mailto:info-new@suzuki-kikoh.com

